СЛУЖбИ 
облік «реєстровано

Затверджений у сумі 260 770 476,00 грн.
Двісті шістдесят мільйонів сімсот сімдесят тисяч чотириста 
сімдесят шість гри, 00 коп.

а освіти і науки України

м.п.

Реєстраційний ? 

КПКВ/КФК

(сума словами і цифрами)

Андрій СТАШКІВ

Харківський національний економічний університ емен

(найменування міста, району, області)

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної уі